

# **AK Installationer ApS**

**Teglmarken 193  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 34 70 10 32**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2017

---

Robert Appel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AK Installationer ApS  
Teglmarken 193  
8800 Viborg  
Hjemmeside: [www.ak-installationer.dk](http://www.ak-installationer.dk)  
CVR-nr.: 34 70 10 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Viborg

### Direktion

Carsten Kriegbaum, direktør

### Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank  
Vævervej 5  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive elinstallationvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet kører i øjeblikket en inkassosag mod selskabets væsentligste debitor omkring betaling. Ledelsen forventer ikke, at dette vil medføre tab i forhold til det indregnede i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 191.312, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 268.594.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.562.972</b>	<b>815</b>
Personaleomkostninger	1	-1.265.508	-743
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>297.464</b>	<b>72</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.055	-1
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>272.409</b>	<b>71</b>
Finansielle indtægter		20.272	0
Finansielle omkostninger		-45.201	-12
<b>Resultat før skat</b>		<b>247.480</b>	<b>59</b>
Skat af årets resultat	2	-56.168	-15
<b>Årets resultat</b>		<b>191.312</b>	<b>44</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		191.312	44
		<b>191.312</b>	<b>44</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.617	105
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>108.617</u>	<u>105</u>
Deposita		7.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>116.117</u>	<u>105</u>
Råvarer og hjælpematerialer		340.250	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>340.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.291.318	723
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	10.910	103
Andre tilgodehavender		8.731	0
Selskabsskat		0	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.310.959</u>	<u>832</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>130.588</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.781.797</u>	<u>832</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.897.914</u>	<u>937</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		188.594	-3
<b>Egenkapital</b>	5	<u>268.594</u>	<u>77</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.061	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>6.061</u>	<u>3</u>
Kreditinstitutter		11.238	73
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		776.583	450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.660	24
Selskabsskat		52.712	0
Anden gæld		606.066	299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.623.259</u>	<u>857</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.623.259</u>	<u>857</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.897.914</u>	<u>937</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.132.873	698
Pensioner	66.233	17
Andre omkostninger til social sikring	17.806	8
Andre personaleomkostninger	48.596	20
	<u><b>1.265.508</b></u>	<u><b>743</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	52.712	0
Årets udskudte skat	3.456	15
	<u><b>56.168</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		106.436
Tilgang i årets løb		<u>28.260</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>134.696</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.024
Årets afskrivninger		<u>25.055</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>26.079</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>108.617</b></u>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	28.410	103
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-17.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.910</u></b>	<b><u>103</u></b>

## 5 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-2.718	77.282
Årets resultat	<u>0</u>	<u>191.312</u>	<u>191.312</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>188.594</u></b>	<b><u>268.594</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 11/9 2012.

## 6 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet kører i øjeblikket en inkassosag mod selskabets væsentligste debitor omkring betaling. Ledelsen forventer ikke, at dette vil medføre tab i forhold til det indregnede i årsregnskabet.

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	44.556	37
Mellem 1 og 5 år	<u>64.848</u>	<u>102</u>
	<u><b>109.404</b></u>	<u><b>139</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	50.000	50
<b>8 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ikke stillet garantier udover de normale for branchen.		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		